
KEMENTERIAN KEUANGAN REPUBLIK INDONESIA

PENGADILAN NEGERI MEUREUDU

hal : 1 dari 1 halaman
tanggal cetak : 20-09-21 11:29:25 oleh : 401903

REALISASI BELANJA PER JENIS KEGIATAN

Bulan : 08     s.d. 08    

NO Kode | Nama Kegiatan Keterangan

Jenis Belanja

Total

Pegawai Barang Modal Beban Bunga Subsidi Hibah BanSos LainLain Transfer

1
1066 | Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Keuangan
Badan Urusan Administrasi

PAGU
REALISASI

2,915,766,000
214,714,744

(7.36%)

971,650,000
111,460,000

(11.47%)

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

3,887,416,000
326,174,744

(8.39%)

SISA 2,701,051,256 860,190,000 0 0 0 0 0 0 0 3,561,241,256

2
1071 | Pengadaan Sarana dan Prasarana di Lingkungan
Mahkamah Agung

PAGU
REALISASI

0

0.00%

0

0.00%

460,000,000
184,948,169

(40.21%)

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

0

0.00%

460,000,000
184,948,169

(40.21%)

SISA 0 0 275,051,831 0 0 0 0 0 0 275,051,831

GRAND TOTAL
PAGU
REALISASI

2,915,766,000
214,714,744

(7.36%)

971,650,000
111,460,000

(11.47%)

460,000,000
184,948,169

(40.21%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

0

(0.00%)

4,347,416,000
511,122,913

(11.76%)
SISA 2,701,051,256 860,190,000 275,051,831 0 0 0 0 0 0 3,836,293,087


